

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/orzechy-nerkowca-prazone-i-solone-bezglutenowe-bio-120-g-biossom-p-35789.html>



ORZECHY NERKOWCA PRAŻONE I SOLONE BEZGLUTENOWE BIO 120 g - BIOSSOM

Cena	26,67 zł
Numer katalogowy	5904310222372
Kod producenta	5904310222372
Kod EAN	5904310222372
Producent	BIOSSOM (przekąski)

Opis produktu

SKŁADNIKI

ORZECHY NERKOWCA* (Fairtrade), sól morską, błonnik akacjowy*. (*certyfikowany składnik ekologiczny)

OPIS

Nerkowce prażone i solone doskonale smakują jako samodzielna, zdrowa i pyszna przekąska. Są także idealnym wyborem dla osób, które z różnych względów nie mogą jeść twardych orzechów. Nerkowce prażone i solone - mogą być świetnym dodatkiem w kuchni. Doskonale smakują także jako dodatek do sałatki. Można je też podawać podczas imprez jako wytrawną przekąskę - pasują idealnie do piwa.

Certyfikat Fairtrade - czyli Koalicji Sprawiedliwego Handlu - oznacza, że produkty posiadające takie oznaczenie pochodzą od producentów, którzy sprawiedliwie wynagradzają swoich pracowników zapewniając im także godne i bezpieczne warunki pracy. Ma to szczególne znaczenie w przypadku zbioru orzechów NERKOWCA, ponieważ rosną one w skorupkach, które zawierają toksynę zwaną urushiol - zbiór bez odpowiednich zabezpieczeń powoduje poważne oparzenia i jest niebezpieczny dla zdrowia, a nieraz życia.

W BIOSSOM zaopatrujemy się wyłącznie w ORZECHY z certyfikatem FAIRTRADE - dla nas jedzenie jest prawdziwie smaczne tylko wtedy, gdy jest wytwarzane w etyczny, odpowiedzialny i ekologiczny sposób.

Nasze słoiki nie mają banderolek - są pakowane próżniowo. Otwierając usłyszycie charakterystyczne "ssyt".

Produkty pakujemy próżniowo, żeby zachować maksimum ich smaku, zapachu i konsystencji na jak najdłuższy czas. Spróbuj i przekonaj się jak inaczej mogą smakować odpowiednio zabezpieczone produkty!

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100 g

Wartość energetyczna: 2418 kJ/585 kcal

Tłuszcz: 44,3 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,6 g

Węglowodany: 26,1 g

w tym cukry: 5,8 g

Białko: 18,2 g

Sól: 1,52 g

INFORMACJA ALERGENNA

Może zawierać inne orzechy

ZAŁECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**

BEZ GLUTENU (deklaracja): **BEZ GLUTENU (deklaracja)**

Certyfikat bio: **CERTYFIKAT BIO**

WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**